



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langelandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

PROMETAL A/S
INDUSTRIVEJ 3A, 5500 MIDDELFART
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. maj 2024

Thomas Rask Jensen

CVR-NR. 26 77 72 32

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PROMETAL A/S Industrivej 3A 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 26 77 72 32 Stiftet: 27. august 2002 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Rask Jensen, formand Leif Munk Anette Dyrehave Munk Anna Cathrine Dyrehave Munk
Direktion	Leif Munk
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
Pengeinstitut	Sparekasse Djursland Bredgade 10 8870 Langå
Advokat	Astria Advokater I/S Østre Stationsvej 43 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel og dermed beslægtet erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat efter skat på kr. 995.989, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 8.980.410, og en egenkapital på kr. 4.907.037. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.585.451	6.317.346
Personaleomkostninger.....	1	-2.156.804	-2.621.670
Af- og nedskrivninger.....		-90.000	-90.000
Andre driftsomkostninger.....		0	-130.000
DRIFTSRESULTAT		1.338.647	3.475.676
Andre finansielle indtægter.....	2	45.244	118.171
Andre finansielle omkostninger.....	3	-186.823	-28.550
RESULTAT FØR SKAT		1.197.068	3.565.297
Skat af årets resultat.....	4	-265.321	-774.274
ÅRETS RESULTAT		931.747	2.791.023
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		900.000	2.000.000
Overført resultat.....		31.747	791.023
I ALT		931.747	2.791.023

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		172.500	262.500
Materielle anlægsaktiver.....	5	172.500	262.500
ANLÆGSAKTIVER.....		172.500	262.500
Forudbetalinger for varer.....		0	1.227.996
Varebeholdninger.....		0	1.227.996
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.778.706	6.983.596
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		662.737	812.730
Periodeafgrænsningsposter.....		10.538	24.914
Tilgodehavender.....		4.451.981	7.821.240
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	6	1.100.000	1.240.000
Værdipapirer og kapitalandele.....		1.100.000	1.240.000
Likvide beholdninger.....		3.175.929	6.632.394
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		8.727.910	16.921.630
AKTIVER.....		8.900.410	17.184.130
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		3.442.795	3.411.048
Forslag til udbytte.....		900.000	2.000.000
EGENKAPITAL.....		4.842.795	5.911.048
Hensættelse til udskudt skat.....		14.710	59.954
Andre hensatte forpligtelser.....		130.000	130.000
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		144.710	189.954
Gæld til pengeinstitutter.....		39.316	36.888
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		311.395	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.848.094	6.526.129
Selskabsskat.....		310.565	755.101
Anden gæld.....		1.403.535	3.765.010
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.912.905	11.083.128
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.912.905	11.083.128
PASSIVER.....		8.900.410	17.184.130
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	3.411.048	2.000.000	5.911.048
Forslag til resultatdisponering.....		31.747	900.000	931.747
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-2.000.000	-2.000.000
Egenkapital 31. december 2023.....	500.000	3.442.795	900.000	4.842.795

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
	2023 kr.	2022 kr.	
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	4	4	
Løn og gager.....	1.716.257	2.202.736	
Pensioner.....	416.161	387.516	
Andre omkostninger til social sikring.....	24.386	31.418	
	2.156.804	2.621.670	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	45.244	118.171	
	45.244	118.171	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	186.823	28.550	
	186.823	28.550	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	310.565	755.101	
Regulering af udskudt skat.....	-45.244	19.173	
	265.321	774.274	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		450.000	
Kostpris 31. december 2023.....		450.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		187.500	
Årets afskrivninger		90.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		277.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		172.500	

NOTER

Note

Andre værdipapirer og kapitalandele

6

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Kapitalandele i partnerselskaber	Garantbeviser
Dagsværdi 31. december 2023.....	1.000.000	100.000
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-140.000	0

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Proinvest Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

Særlige poster

9

I bruttofortjenesten indgår andre driftsindtægter med tkr. 23 som består af, modtaget løntilskud på tkr. 23.
